ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS
PÚBLICAS EM SAÚDE

MESTRADO PROFISSIONAL

CHAMADA PÚBLICA – No 07/2022
MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE (MPPPS)

HOMOLOGAÇÃO E NÃO HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RESULTADO PRELIMINAR
Atualizado em 10/11/2022

Página 1 de 1

ERRATA Nº 04

A Comissão de Seleção do  Processo Seletivo da Chamada Pública– No 07/2022 do Curso de Mestrado Profissional em
Políticas Públicas em Saúde retifica:

1. A errata está sendo publicada exclusivamente em virtude de equívoco na informação da homologação em relação
aos candidatos citados no quadro abaixo, reabrindo-se o prazo recursal apenas para eles.

2. Eventuais recursos relacionados exclusivamente aos candidatos abaixo, devem ser interpostos por intermédio do
endereço: https://forms.gle/5QjmjDMuB8Qg6pt4A , até o dia 11 de novembro de 2022, até às 23h59, horário de
Brasília.

ONDE SE LÊ:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Linha de pesquisa

153072* Saúde e Justiça Social

153153* Vigilância e Gestão em Saúde

153205* Saúde e Justiça Social

* Candidato correndo a vaga da ação afirmativa (Pretos ou Pardos)
** Candidato correndo a vaga da ação afirmativa (Pessoas com deficiência)
*** Candidato correndo a vaga da ação afirmativa (Indígenas)

LEIA-SE:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Inscrição Linha de pesquisa

153072 Saúde e Justiça Social

153153 Vigilância e Gestão em Saúde

153205 Saúde e Justiça Social

Obs.: Candidatos homologados como ampla concorrência

Registre-se.

Publique-se.

Brasília/DF, 10 de novembro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO

MESTRADO PROFISSIONAL EM POLÍTICAS PÚBLICAS EM SAÚDE

ESCOLA DE GOVERNO FIOCRUZ BRASÍLIA – EGF

https://forms.gle/5QjmjDMuB8Qg6pt4A